PERFRUOR, perfrucis, Diu, multum & constanter fruor. ἰσχυμαίνω. GAL. Ionr totalement de quelque chose. ITAL. Godere longamente. GERM. Wol nutzen vnd brauchen/wol genießen. HISP. Mucho gozar. ANGL. To inioye throughlie. Plin. Epist. 4. Quod velim facias, primùm, ut perinde nostris rebus, ac nos tuis, perfruaris. Cic. 5. de finib. Sequamurque eam vitam quæ rebus ipsis perfruat. Idem 1. Offic. Expetuntur autem divitiæ, tum ad usus vitæ necessarios, tum ad perfrueudas voluptates. Cic. in hortens. apud Priscian. lib. 10. Et ætate lætitiæ perfructus est. Perfrui in malam significationem Ovid. Epist. 126.

*Tu rogo proiecta nimium mandata sorori
Perfer: mandatis perfruar ipsa parvis.*

Iusserat autem pater, ut se interficeret.

PERFRUGIO, is, Delisco, ad aliquem confugio. ἰσχυμαίνω. GAL. Fuir en quelque lieu de refuge, se refugier vers quelqu'un. ITAL. Ricorrere ad alcuno per aiuto. GERM. Zuhin stichen / etwan hin vmb schirms wilen stichen. HISP. Huir à lugar por ayuda. ANGL. To flie, to some place for succours. Cæsar. 1. bell. civ. Itaque magnas eorum quotidie numerus ad Cæsarem perfrugiebat. Cic. 7. Verr. Hic locus est igitur unus quod perfrugiant, hic portus, hæc arx, hæc ara sociorum: quod quidem nunc non ita confugiunt, ut antea in suis repetendis rebus solebant.

PERFRUGIUM, ij, Asylum, vulgò etiam dicunt *refugium*, locus tutissimus, quo rebus adversis iactati nos recipere contendimus. ἰσχυμαίνω. GAL. Refuge, lieu propre pour se sauver. ITAL. Perfugio luogo dove si salviamo da i pericoli. GERM. Ein zuchtst / ein fluchthaus. HISP. Lugar do nos recogemos. ANGL. A sanctuarie, à place te flie unto for succours. Liv. lib. 2. ab Urbe, Ita in medio prope iam victores cæli Hetrusci: pars perexigua, duce amisso (quia nullum proprius perfrugium erat) Roman inermes, & forma & specie supplicum delati sunt. Cæsar. 4. bell. Gall. Quo perfrugio superiore anno fuerant usi. ¶ Transfertur etiam ad alia, ut ad literas quæ suis cultoribus in rebus adversis solent esse loco perfrugij. Cic. ad Att. Itaque utor eodem perfrugio, quo tibi utendum cenico, literulis nostris, Cùm fortuna non lectionem daret, sed perfrugium ostenderet. Velleius.

PERFRUGÈ, a, qui ad hostes perfrugit, sive defecit. ἰσχυμαίνω. GAL. Rebello, qui s'est allé rendre aux ennemis. ITAL. Ribello. GERM. Ein feldstuchtiger/der auff des seynds seiten felt. HISP. Rebel. ANGL. A revolter to the ennemis. Cic. lib. 3. Offic. Perfuga ab eo venit in castra Fabricij Cæsar. 7. bell. Gall. Admiratus quærit ex perfrugis causam. Idem & transfuga dicitur. Liv. 2. ab Urbe, Deinde metuens ne si consulum iniussu, & ignavis omnibus iret, deprehensus fortè à custodibus Romanis, tetraheretur, ut transfuga: fortuna tum urbis crimen affirmante, Senatam adit. Differentiam tamen tradit Cornel. Front. de differ. vocabul. meo iudicio non ineptam: Transfuga, inquit, suos reliquit, & ad alios venit, Perfuga supplex est. Transfuga igitur venit ut iuuet, perfuga ut iuvetur.